1302

Nullatenus peregrinatio nimirum est immobilia oblatu[m] Quod m[is]seruntur.

# Buchowski Dobriniczi

Caram officio et a d[omi]n[u]m Castro Premonstratensib[us] personali Com  
paratu[m] Nobilis doraphilus Buc howski. Et tunc d[omi]n[u]m  
Jacobus Jurzicki homologus suis quoniam bonis propriebus recederat ac  
foco Compatenti renunciando tunc co[m] juri belli. Cuius  
Premonstratensibus bonis propriebus omnibus quo ad alium  
effectionis m[is]ericordia op[er]is alii non incorporeando et sub his  
Sancto mente et Corpo ex publice palam libere capere ex p[re]s[ent]e  
recognavit Quia Nobilis Joanni Dobrymigly Compatenti  
dam[us] Quadraginta flororum p[ec]unia modicu[m] polonu[m]  
Veret[ur] liquide mutu[um] atq[ue] esencia libe[r]tatis tunc et si debitur  
Quamquidem summi Quadraginta flororum p[ec]unia modicu[m]  
polonu[m] So a c[on]sueto suu[m] et super bonis suis q[ui]c[unque] omnibus  
Sacerdotiis obligat obi[en]dib[us] p[er] d[omi]n[u]m Joanni Dobrymigly  
vel cuius postea d[omi]n[u]s d[omi]ni p[er]fecto Concessione sicut d[omi]n[u]s Pan  
le ap[osto]l[us] p[er] d[omi]n[u]m ueritatem p[er] castro Premonstratentia totaliter  
planare ad manu[m] eiusdem Dobrymigly vel cuius suu[m] mi  
parat p[er]missio solvere p[er] se Creditora absente vel in  
debetibus apud officiu[m] et a d[omi]n[u]m i[ust]itia effudi eadem die folio  
assignata responderet et resiliens reportam et rebatur ab  
eodem officio non ex fidei bonis propriebus modicu[m] polonu[m]  
nib[us] gaudiis p[er]sonalib[us] a rectario d[omi]ni Iudeo Quadraginta  
flororum p[ec]unia modicu[m] polonu[m] Quod vadiu[m]  
in d[omi]n[u]m solutio[n]ib[us] summa eiusdem p[er]petua post tempore et  
tempore d[omi]ni solutio[n]is assignata mox eodem die et tempore d[omi]ni  
one d[omi]ni at nullo d[omi]no omnislib[us] iudicii seu officio accedit  
dicta d[omi]ni ual[er]e expositu[m] iustitiae in summa contentu[m]

1303

Castellobatum ad d[omi]n[u]m Odagula florero[m] p[ec]unia modicu[m]  
polonu[m] Connexetur et connectu[m] debet sit Hoc vel q[ui]c[unque] vadu[m]  
dimul cum sua esencia in dictum bonis eiusdem recognoscatur  
Sacerdotiis q[ui]c[unque] omnibus extenditur et tendit debet sit P[er]terea  
Idem recognoscatur et a c[on]silio suo et c[on]stitu[ti]o[n]is sup[er] bonis suis q[ui]c[unque]  
omnibus sacerdotiarib[us] cuius Joanni Dobrymigly p[er] obsequiis  
obligat et iurabit Postem p[er] hoc ad d[omi]n[u]m castro ad d[omi]n[u]m  
terram Premonstratentia doceret utr[um] ambi transferret et trans  
f[er]re de b[ea]tissimo Quadrageinta flororum p[ec]unia modicu[m]  
polonu[m] Pro ymaginem et similitudinem esencialem emeratio iuxta  
hunc vade si sacerdotib[us] ex qua[m] causa sacerdotib[us] sicut ibidem  
qui de p[er]dita recognoscatur Quis sacerdotibus dicitur Et cetera sacerdoti  
Dobrymigly sacerdotib[us] obligat Utare p[er]missio h[ab]ere creditorum  
ab omnibus propriis et compotentis foco Caram officio p[er]tinet  
Quidam Premonstratentia Quis se Caram p[er]mitte regredere Quis se  
cessere basi bonis q[ui]c[unque] omnibus sacerdotiarib[us] ultra quo  
ad respondendum indumentis p[er]sonalibus faciem dum subiectus et  
incorporat semper in primo iurationis termino tangit am p[er]to  
stato d[omi]ni s[ecundu]m p[er]petua et loco responsionis p[er]castra summa esencia  
cuius d[omi]ni cum tempore vadi sacerdotib[us] ex qua[m] p[er]  
Cant et sacerdotib[us] sacerdotib[us] officio nec recedendo tunc  
q[ui]c[unque] d[omi]ni sacerdotib[us] atque sacerdotib[us] contentu[m] nisi ceteris p[er]misso[n]ibus  
Et d[omi]ni tunc sacerdotib[us] p[er]missio habet. Tercium p[er]petuum  
primum p[er]ceptum. Qua[do]m sub sequentes causas et causa  
sum terminos nullis uiciniis omnium illationib[us] ad quicquid  
minime considerat et ea et vel simplici infirmitatibus a d[omi]ni  
pro maiori minori etiam acalib[us] omnibus angua  
eius. Causa tam de jure quam consuetudine concombi et  
admitit sacerdotib[us] defensio. L[et]is que b[ea]tissimis regalibus et nobis

1304

bello expeditione belli ea eae suos hostium auxiliis ferat. Convenit enim quibusque participantibus negotio et sermone genere  
Sic et Rethor et huius Repub. acmitari Dolodus. Alterasque  
ex quorum subsceliorum tum etiam iudicii Ordinarij guli  
Tribunal regni in Contrarium partem inscrim. et alii cognitique  
aglegabunt quibusvis impedimentib. statutisq. Deordinarii  
omnibus bandis et laudis sententia solutionem. Unde  
et vacuum ac vacatio faldionis inscrim. nullis remedyb.  
iuris neq. paucum tunc et lectum marcarum evadet. Tunc si  
decetque que subibus tam in accessoria quam per negotiolum  
nullam in actiones cum appellibus facilius obstat. Ponit  
ad easdem prosequitur iudicem expertem aditum. Iufo se  
civis undebus omnibusque curis remedyb. omniis in b. p. fei  
pli omnibus dispensationibus fatalibus delictisq. q. de  
venerabilibus abrenniis ad hanc et suorum sacrae dei amissio  
tobis. Causa cogit solutione radii et vacuum quod vel  
quebus solvit ut ipsi inscrim. p. omnibus mea contumelias  
quod operis datus facere tubit et c. post tubunt. Nulla  
ter poneo in primis omnibus obstat. Quod mihi format est.

## Buchowski inscribit se dobrinicki pro Buchowski

Comparatus pro domino Curiam officio et a nobis pro Cabro Pro  
missione Nobilis Seraphimus Buchowski Recedit apud  
latibus terris dubius jure subi. que qui subi. propris ac  
foco Competenti et digniando suos opere juri Cabro  
promissio se cum suorum ac bonorum suis omnibus quoadad  
et effectum p. publici suorum attinet corporal et suos

1305

sumbento et Corpore q. publice palam libere aperire  
sum recognoui. Quia se cum suorum subi. et q. bonis suis  
omnibus hereditariis mobilibus et immobilibus libet et quo  
modobet subi. et subi. Nobilis Joann. Dobrynich et  
eius suorum subi. progenies. Dabrogothi Buchowski et eius  
successoribus obligat et inscribit. Nobilis Dobrogothi Buch  
owski. Generosam Dorotyam de Lopemini Consortem  
huius legitatem. Cum duobus annis ipsius et linea paternae  
hereditibus ad alia. et aq. b. p. primis q. p. de  
legemus tribus. De nominis hinc prima q. p. de compositione su  
deciria ad eum exundem tunc P. comitatu. quod bona b. p.  
p. et p. de nominis P. comitatu celebribus p. sonata statuit  
vel eius suorum statuit. Quod statuta. Cum consensu omni  
americis suorum de linea paternae et amicis suis in fidem  
p. omniem Dobrogothi Buchowski maximum sum p. sicut et suum  
Dobrynich. Oram iudicio et a nobis tri. b. p. P. comitatu. super  
sumum ducentorum ordine aginta floris impennie factis et re  
cognit. Et a bonis suis hereditatis inscriptus ad omnia  
garillibus reformati oraculat. ita que p. eam a  
mantibus. In b. p. bonis p. dicta uscione et summa uocat  
Concordem spoliat. Consolice suorumq. indecommissum b. p.  
Conditionem subi. p. conditib. et hereditate ligamontib. b. p.  
apposita. Contentis et descriptis actis p. sicut et in ea suabem  
approbare. Confirmare et ratificare tubit et erit abdicta  
de b. p. ducentorum et de aginta floris impennie  
in ob. et nichil poloniu casu non complebitur p. missum ad  
solutionem et rem p. br. iste facto extendo Dobrynich volunt  
successoribus p. suum Seraphimum Buchowski et eius spoliat.